令和８年１月４日

市村清記念メディカルコミュニティセンター 利用者様

いつもご利用ありがとうございます。

令和８年４月１日以降の利用中止及び変更の場合の利用料金のキャンセル料につきまし

て、下記のとおりお知らせします。

１.利用中止（利用申請後）

キャンセル料として利用料金の 100％が発生し、返金は行いません。

2.利用変更（変更は１回のみ、返金不可）

利用日の１５日前までは、キャンセル料なしで利用変更が可能です。

利用日の１５日前を過ぎてからの変更については、

キャンセル料として利用料金の 100％が発生し、返金は行いません。

利用変更のご連絡は、電話連絡の場合は 9：00～21：00 の間にお願いいたします。

  また、必ず利用日当日までに総合案内にて変更届の手続きを行ってください。

変更届の受付時間は、平日の 9：00～17：00 の間にお願いいたします。

【例 1】

利用日が 4月 20 日の場合、

4 月 5 日までに変更連絡をいただければ、

キャンセル料は発生しません。

日付…キャンセル料が発生します。

【例 2】

利用日が 4月 20 日の場合で、利用日を 5月 5日に変更すると、

変更は１回のみのため、その後は別日への変更ができません。

5 月 5 日に利用できない場合は、中止扱いとなり、キャンセル料が発生します。

みやき町メディカルコミュニティ推進課 TEL：0942-89-6320

【4月】

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

利用日